
Uchwała nr XXVIII.227.2018 
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 12 lipca 2018 
 

w sprawie zmiany w uchwale nr XII.79.2016 Rady Gminy w Potworowie z dnia 11 
lutego 2016r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i organizacyjnej 
jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Potworów 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 10 a 

oraz art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy w Potworowie uchwala co następuje: 

§1. 

W uchwale nr XII.79.2016 Rady Gminy w Potworowie z dnia 11 lutego 2016r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Potworów,            w § 1, pkt 1 skreśla się zapis: 

- Publiczne Gimnazjum w Potworowie, im. Orląt Lwowskich, ul. Szkolna 5,                                     

a wprowadza się zapis:                                                                                                                                                       

- Samorządowy Klub Dziecięcy w Długiem 

§ 2. 

W załączniku do uchwały Nr XII.79.2016r. Rady Gminy w Potworowie z dnia 11 lutego 2016r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Potworów, wprowadza się pkt III w brzmieniu: Gmina 

zapewnia wspólną obsługę dla wszystkich jednostek organizacyjnych w zakresie 

danych osobowych. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 


